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1958 - 65 Jahre - 2023

Peter Ollick

Vorsitzender

Emil-von-Behring-Str.27

64521 Gro3-Gerau

@ 06152-3183
peter-ollick@tonline.de

Einladung

Juli

2024

Hiermit laden wir Dich sowie jeden Interessierten zu den folgenden Veranstaltungen recht

herzlich ein:

Sonntag
07.07.2024

Mittwoch
10.07.2024

Sonntag
21.07.2024

Donnertag
25.07.2024

Treu Kolping

Der Vorstand

10:30 Uhr
18:00 Uhr

17:00 Uhr

10:30 Uhr
18:00 Uhr

17:00 Uhr

Frihschoppen im Kolpingraum.
Kegeln in der A.-Faulstroh-Halle.

Spaziergang mit Einkehr. Treffpunkt beim Vorsitzenden.

Frihschoppen im Kolpingraum.
Kegeln in der A.-Faulstroh-Halle.

Dammerschoppen in der Weinstube Halbtrocken.
Anmeldung bis spétestens 22.07.2024 beim Vorsitzenden.

Konto: Kreissparkasse GroR-Gerau
(IBAN: DE80 5085 2553 0000 1059 99)
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